
Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/20/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Prudnik na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 108 poz. 685, Nr 152 poz. 1020, Nr 161 poz. 1078) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 78.967.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 61.723.934,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.243.065,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 91.849.915,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.478.435,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.371.479,89 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 12.882.915,00 zł zostanie pokryty przychodami Gminy Prudnik pochodzącymi: 

1) z kredytu zaciągniętego w banku wybranym w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych w wysokości 12.020.000,00 zł, 

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Prudnik, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 862.915,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 16.336.115,00 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.453.200,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 92.000,00 zł; 

2) rezerwy celowe w łącznej wysokości 413.657,41 zł, z tego na: 

a) odprawy emerytalne dla pracowników placówek oświatowych w kwocie 161.536,00 zł; 

b) realizację zadań własnych bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 155.310,00 zł; 

c) utrzymanie rezultatu projektu „Redukcja emisji zanieczyszczeń w otulinie i bezpośrednim sąsiedztwie Parku Krajobrazowego "Góry Opawskie" - 
termomodernizacja grupy placówek oświatowych w Gminie Prudnik” w kwocie 96.811,41 zł. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 12.020.000,00zł. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 420.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki 
budżetu związane z realizacją zadań określonych w: 

1) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 391.000,00 zł, 

2) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 29.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Prudnik w 2011 roku - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. 1. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych Gminy Prudnik na 2011 rok w kwocie 209.196,93 zł, w tym środki z art. 
2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 poz. 420 z późn. zm.) w kwocie 145.956,93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 

2. Ustala się plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Prudnik do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 poz. 420 z późn. zm.) - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami na kwotę 8.993.317,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 9. 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

§ 12. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych na kwotę 155.736,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 2.000.000,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 12.020.000,00zł 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych, 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach rozdziału klasyfikacji 
budżetowej z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydatków majątkowych, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 118.000,00 zł. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8) zmniejszania wykonania wydatków o kwoty zwrotów wydatków poniesionych w tym samym roku budżetowym. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zbigniew Kosiński



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na 2011 rok Dochody według źródeł i działów klasyfikacji 

w zł 

 
 z tego: 

 Klasyfikacja 
budżetowa  dochody 

bieżące  w tym:  dochody 
majątkowe  w tym: 

 Dział  Paragraf 

 Wyszczególnienie  Ogółem 
z tyt. dotacji i śr. na finansowanie wyd. na realizację 

zad. finansowanych z udział. śr. UE, EFTA oraz 
pochodzących ze źródeł zagran. niepodleg. zwrot. 

  

 z tyt. dotacji i śr. na finansowanie wyd. na 
realizację zad. finansowanych z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzących ze źródeł zagran. 
niepodleg. zwrot. 

   Dochody związane z realizacją zadań własnych     

020   Leśnictwo 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 

                

150   Przetwórstwo przemysłowe 2 306 200,00 0,00 0,00 2 306 200,00 2 306 200,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2 306 200,00 0,00 0,00 2 306 200,00 2 306 200,00 

                

600   Transport i łączność 3 793 124,05 470 000,00 0,00 3 323 124,05 2 258 524,05 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2 258 524,05 0,00 0,00 2 258 524,05 2 258 524,05 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 1 054 600,00 0,00 0,00 1 054 600,00 0,00 

                

630   Turystyka 1 816 252,57 0,00 0,00 1 816 252,57 1 544 361,28 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

1 544 361,28 0,00 0,00 1 544 361,28 1 544 361,28 

  6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 271 891,29 0,00 0,00 271 891,29 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

inwestycyjnych własnych gmin 

                

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 616 647,18 258 900,00 0,00 4 357 747,18 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

137 900,00 137 900,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 932 747,18 0,00 0,00 932 747,18 0,00 

                

710   Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

750   Administracja publiczna 162 337,00 162 337,00 83 537,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 600,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 83 537,00 83 537,00 83 537,00 0,00 0,00 

                

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 25 268 600,00 25 268 600,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 135 000,00 11 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 10 400 000,00 10 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Podatek rolny 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 3

  0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0730 Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub spółek jednostek samorządu 
terytorialnego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

758   Różne rozliczenia 20 466 152,76 20 466 152,76 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 520,76 60 520,76 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 13 737 327,00 13 737 327,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (wyrównawcza) 5 841 888,00 5 841 888,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (równoważąca) 766 417,00 766 417,00 0,00 0,00 0,00 

                

801   Oświata i wychowanie 1 960 760,05 1 794 427,84 60 838,84 166 332,21 166 332,21 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 649 089,00 1 649 089,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2001 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

11 543,70 11 543,70 11 543,70 0,00 0,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

49 295,14 49 295,14 49 295,14 0,00 0,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 166 332,21 0,00 0,00 166 332,21 166 332,21 

                

852   Pomoc społeczna 3 689 800,00 3 689 800,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 4

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 3 468 000,00 3 468 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 114 484,80 411 200,00 0,00 1 703 284,80 1 703 284,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 1 703 284,80 0,00 0,00 1 703 284,80 1 703 284,80 

                

921   Kultura i ochrona dziedzictwa marodowego 2 743 189,21 0,00 0,00 2 743 189,21 2 743 189,21 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2 743 189,21 0,00 0,00 2 743 189,21 2 743 189,21 

                

926   Kultura fizyczna 962 235,38 135 300,00 0,00 826 935,38 826 935,38 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

449 308,38 0,00 0,00 449 308,38 449 308,38 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 377 627,00 0,00 0,00 377 627,00 377 627,00 

Razem dochody własne 69 963 683,00 52 720 617,60 144 375,84 17 243 065,40 11 548 826,93 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi przepisami 

750   Administracja publiczna 251 342,00 251 342,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 251 342,00 251 342,00 0,00 0,00 0,00 

                

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

851   Ochrona zdrowia 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 5

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 

                

852   Pomoc społeczna 8 733 000,00 8 733 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 8 733 000,00 8 733 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe na realizację zadań zleconych 8 993 317,00 8 993 317,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 78 967 000,00 61 723 934,60 144 375,84 17 243 065,40 11 548 826,93 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na 2011 rok Wydatki budżetu Gminy Prudnik 

w zł 

 
 z tego 

 w tym Wydatki majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym na:                   

l.p. Nazwa działu i rozdziału 

dział rozdział Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy finans. 
z udział. śr. UE, 

EFTA oraz 
pochodzące ze 
źródeł zagran. 
niepodlegające 

zwrotowi w części 
związanej 

z realizacją zadań jst 

obsługa długu 

wypłaty 
z tyt. 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 
programy 

finans. z udział. 
śr. UE, EFTA 

oraz 
pochodzące ze 
źródeł zagran. 
niepodlegające 

zwrotowi 
w części 

związanej 
z realizacją 
zadań jst 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 
(6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki na zadania własne     82 809 598,00 53 438 118,11 28 767 553,24 13 904 986,96 4 363 214,50 4 841 790,00 122 813,64 1 437 759,77 0 29 371 479,89 19 138 159,46 0 0 

                                  

1 Rolnictwo i łowiectwo  010 32 440,00 32 440,00 12 940,00 19 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0   

  Izby rolnicze  01030 17 000,00 17 000,00 17 000,00                   

  Pozostała działalność    01095 15 440,00 15 440,00 12 940,00 2 500,00                   

                                  

2 Przetwórstwo przemysłowe 150   3 393 597,10 0 0 0 0 0 0 0 0 3 393 597,10 3 393 597,10 0 0 

  Rozwój przedsiębiorczości   15011 3 393 597,10 0               3 393 597,10 3 393 597,10     

                                  

3 Transport i łączność 600   7 841 013,28 613 000,00 0 613 000,00 0 0 0 0 0 7 228 013,28 4 445 524,05 0 0 

  
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe   60003 170 000,00 170 000,00   170 000,00                   

  Drogi publiczne gminne   60016 7 610 740,65 443 000,00   443 000,00           7 167 740,65 4 445 524,05     

  Drogi wewnętrzne   60017 60 272,63 0               60 272,63       

                                  



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

4 Turystyka 630   4 661 414,07 0 0 0 0 0 0 0 0 4 661 414,07 4 661 414,07 0 0 

  Pozostała działalność   63095 4 661 414,07 0               4 661 414,07 4 661 414,07     

                                  

5 Gospodarka mieszkaniowa 700   6 141 793,77 2 669 500,00 0 1 375 500,00 1 294 000,00 0 0 0 0 3 472 293,77 0 0 0 

  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   70001 1 294 000,00 1 294 000,00     1 294 000,00                 

  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami   70005 1 738 636,50 1 375 500,00   1 375 500,00           363 136,50       

  Pozostała działalność   70095 3 109 157,27 0               3 109 157,27       

                                  

6 Działalność usługowa 710   170 090,00 170 090,00 5 000,00 165 090,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego   71004 167 090,00 167 090,00 5 000,00 162 090,00                   

  
Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne   71014 3 000,00 3 000,00   3 000,00                   

7 Administracja publiczna 750   7 030 900,24 6 775 900,24 4 775 151,24 1 660 606,50 20 818,50 266 524,00 52 800,00 0 0 255 000,00 0 0 0 

  Rady gmin   75022 207 000,00 207 000,00   9 000,00   198 000,00               

  Urzędy gmin   75023 6 412 551,24 6 157 551,24 4 769 351,24 1 343 200,00   45 000,00       255 000,00       

  Kwalifikacja wojskowa   75045 5 349,00 5 349,00   1 825,00   3 524,00               

  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego   75075 386 000,00 386 000,00 5 800,00 306 581,50 20 818,50   52 800,00             

  Pozostała działalność   75095 20 000,00 20 000,00       20 000,00               

                                  

8 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   526 354,00 186 754,00 16 215,00 144 227,00 0 26 312,00 0 0 0 339 600,00 0 0 0 

  Ochotnicze straże pożarne   75412 218 939,00 120 339,00   101 527,00   18 812,00       98 600,00       

  Obrona cywilna   75414 3 000,00 3 000,00   3 000,00                   

  Straż gminna (miejska)   75416 33 500,00 17 500,00   10 000,00   7 500,00       16 000,00       

  Zarządzanie kryzysowe   75421 59 915,00 29 915,00 16 215,00 13 700,00           30 000,00       

  Pozostała działalność   75495 211 000,00 16 000,00   16 000,00           195 000,00       

                                  

9 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 756   80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 
budżetowych   75647 80 000,00 80 000,00 60 000,00 20 000,00                   

                                  

10 Obsługa długu publicznego 757   1 437 759,77 1 437 759,77 0 0 0 0 0 1 437 759,77 0 0 0 0 0 

  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego   75702 1 437 759,77 1 437 759,77           1 437 759,77           

                                  

11 Różne rozliczenia 758   506 921,41 506 921,41 161 536,00 344 121,41 0 1 264,00 0 0 0 0 0 0 0 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 3

  Różne rozliczenia finansowe   75814 1 264,00 1 264,00       1 264,00               

  Rezerwy ogólne i celowe   75818 505 657,41 505 657,41 161 536,00 344 121,41                   

                                  

12 Oświata i wychowanie 801   26 992 372,87 25 301 017,64 20 153 207,00 4 438 801,00 411 622,00 227 374,00 70 013,64 0 0 1 691 355,23 155 000,00 0 0 

  Szkoły podstawowe   80101 10 440 885,50 10 180 885,50 8 501 701,00 1 094 672,00 411 622,00 152 172,00 20 718,50     260 000,00       

  Przedszkola   80104 6 107 676,00 5 462 676,00 4 598 716,00 803 603,00   60 357,00       645 000,00       

  Gimnazja   80110 6 084 249,14 5 799 249,14 5 199 727,00 541 887,00   8 340,00 49 295,14     285 000,00 155 000,00     

  Dowożenie uczniów do szkół   80113 410 000,00 410 000,00   410 000,00                   

  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół   80114 754 599,00 754 599,00 664 886,00 87 213,00   2 500,00               

  Szkoły artystyczne 0               481 155,23       

  w tym: dotacje na inwestycje   80132 481 155,23                 481 155,23       

  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli   80146 90 000,00 90 000,00   90 000,00                   

  Stołówki szkolne i przedszkolne   80148 2 336 041,00 2 315 841,00 1 129 836,00 1 182 000,00   4 005,00       20 200,00       

  Pozostała działalność   80195 287 767,00 287 767,00 58 341,00 229 426,00                   

                                  

13 Ochrona zdrowia 851   482 680,00 482 680,00 127 000,00 233 680,00 121 000,00 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

  Zwalczanie narkomanii   85153 29 000,00 29 000,00   29 000,00                   

  Programy profilaktyki zdrowotnej   85149 86 680,00 86 680,00   86 680,00                   

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154 367 000,00 367 000,00 127 000,00 118 000,00 121 000,00 1 000,00               

                                  

14 Pomoc społeczna 852   7 153 091,00 7 153 091,00 2 011 858,00 853 763,00 78 600,00 4 208 870,00 0 0 0 0 0 0 0 

  Domy pomocy społecznej   85202 767 806,00 767 806,00 111 718,00 654 658,00   1 430,00               

  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie   85205 24 000,00 24 000,00 5 000,00 19 000,00                   

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego   85212 57 703,00 57 703,00 39 703,00 9 400,00 8 600,00                 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej   85213 55 000,00 55 000,00 55 000,00                     

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   85214 2 099 000,00 2 099 000,00       2 099 000,00               

  Dodatki mieszkaniowe   85215 1 110 000,00 1 110 000,00       1 110 000,00               

  Zasiłki stałe   85216 575 000,00 575 000,00       575 000,00               

  Ośrodki pomocy społecznej   85219 1 182 497,00 1 182 497,00 1 038 157,00 138 700,00   5 640,00               

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   85228 802 285,00 802 285,00 762 280,00 32 005,00   8 000,00               

  Pozostała działalność   85295 479 800,00 479 800,00     70 000,00 409 800,00               



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 4

15 Edukacyjna opieka wychowawcza 854   679 594,00 679 594,00 529 704,00 33 682,00 12 000,00 104 208,00 0 0 0 0 0 0 0 

  Świetlice szkolne   85401 563 794,00 563 794,00 529 704,00 33 682,00   408               

  Pomoc materialna dla uczniów   85415 103 800,00 103 800,00       103 800,00               

  Pozostała działalność   85495 12 000,00 12 000,00     12 000,00                 

                                  

16 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900   4 244 736,85 2 992 736,85 0 2 992 736,85 0 0 0 0 0 1 252 000,00 500 000,00 0 0 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001 280 000,00 280 000,00   280 000,00                   

  Gospodarka odpadami   90002 45 000,00 45 000,00   45 000,00                   

  Oczyszczanie miast i wsi   90003 804 000,00 804 000,00   804 000,00                   

  
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach   90004 302 100,00 302 100,00   302 100,00                   

  Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015 1 358 152,00 1 206 152,00   1 206 152,00           152 000,00       

  Pozostała działalność   90095 1 455 484,85 355 484,85   355 484,85           1 100 000,00 500 000,00     

                                  

17 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921   8 061 909,30 2 074 174,00 0 0 2 074 174,00 0 0 0 0 5 987 735,30 5 109 353,10 0 0 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 200 000,00     1 200 000,00         578 382,20       

  w tym: dotacje na inwestycje   92109 1 708 382,20                 508 382,20       

  Biblioteki   92116 475 975,00 475 975,00     475 975,00                 

  Muzea   92118 692 199,00 392 199,00     392 199,00         300 000,00       

  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   92120 5 115 353,10 6 000,00     6 000,00         5 109 353,10 5 109 353,10     

                                  

18 Kultura fizyczna 926   3 372 930,34 2 282 459,20 914 942,00 1 010 279,20 351 000,00 6 238,00 0 0 0 1 090 471,14 873 271,14 0 0 

  Obiekty sportowe   92601 2 690 605,34 1 600 134,20 614 327,00 981 869,20   3 938,00       1 090 471,14 873 271,14     

  Zadania w zakresie kultury fizycznej   92605 682 325,00 682 325,00 300 615,00 28 410,00 351 000,00 2 300,00               

                                  

II Wydatki na zadania zlecone ustawami     8 993 317,00 8 993 317,00 1 403 743,00 191 916,00 0 7 397 658,00 0 0 0 0 0 0 0 

1 Administracja publiczna 750   251 342,00 251 342,00 251 342,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Urzędy wojewódzkie   75011 251 342,00 251 342,00 251 342,00                     

                                  

2 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 751   4 835,00 4 835,00 4 835,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa   75101 4 835,00 4 835,00 4 835,00                     

                                  

3 Obrona narodowa 752   3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Pozostałe wydatki obronne   75212 3 000,00 3 000,00   3 000,00                   

4 Ochrona zdrowia 851   1 140,00 1 140,00 1 140,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Pozostała działalność   85195 1 140,00 1 140,00 1 140,00                     



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 5

                                  

5 Pomoc społeczna 852   8 733 000,00 8 733 000,00 1 146 426,00 188 916,00 0 7 397 658,00 0 0 0 0 0 0 0 

  Ośrodki wsparcia   85203 670 000,00 670 000,00 494 200,00 174 200,00   1 600,00               

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego   85212 7 723 000,00 7 723 000,00 317 212,00 9 730,00   7 396 058,00               

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej   85213 43 000,00 43 000,00 43 000,00                     

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   85228 297 000,00 297 000,00 292 014,00 4 986,00                   

                                  

III 

Wydatki na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego     47 000,00 47 000,00 0 0 47 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900   37 000,00 37 000,00 0 0 37 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Schroniska dla zwierząt   90013 37 000,00 37 000,00     37 000,00                 

                                  

2 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921   10 000,00 10 000,00 0 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Biblioteki   92116 10 000,00 10 000,00     10 000,00                 

                                  

RAZEM     91 849 915,00 62 478 435,11 30 171 296,24 14 096 902,96 4 410 214,50 12 239 448,00 122 813,64 1 437 759,77 0 29 371 479,89 19 138 159,46 0 0 

  w tym: dotacje na inwestycje                       989 537,43       

                                  

                                  



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na 2011 rok Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Prudnik 

w zł 

 
Klasyfikacja Treść Przychody Rozchody 

9510 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 316 115,00   

9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12 020 000,00   

9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 000 000,00   

9910 Udzielone pożyczki i kredyty   118 000,00 

9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   3 335 200,00 

OGÓŁEM 16 336 115,00 3 453 200,00 

        



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na 2011 rok Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Tabela nr 1 w zł 

 
Klasyfikacja budżetowa   Dochody bieżące   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 420 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 420 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 420 000,00 

Plan wydatków sfinansowanych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.   
Tabela nr 2 w zł 

 
Klasyfikacja budżetowa Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf 
Wyszczególnienie 

bieżące majątkowe 
Razem 
wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 391 000,00 0,00 391 000,00 

851     Ochrona zdrowia 367 000,00 0,00 367 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 367 000,00 0,00 367 000,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 121 000,00 0,00 121 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 0,00 2 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 800,00 0,00 109 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00 87 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00 

              

852     Pomoc społeczna 24 000,00 0,00 24 000,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 24 000,00 0,00 24 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

              

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 29 000,00 0,00 29 000,00 

851     Ochrona zdrowia 29 000,00 0,00 29 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 29 000,00 0,00 29 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00 

RAZEM WYDATKI NA PROGRAMY 420 000,00 0,00 420 000,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Prudnik na 2011 rok 

 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdział § Kwota dotacji 
(w zł) Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 428 129,93   

Dotacje przedmiotowe 1 294 000,00   

835 680,00 dopłata do działalności podstawowej 
1. Zarząd Budynków Komunalnych 700 70001 2650 

458 320,00 dotacja na remonty budynków komunalnych 

Dotacje podmiotowe 2 078 174,00   

1. Prudnicki Ośrodek Kultury 921 92109 2480 900 148,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

2. Wiejskie Domy Kultury 921 92109 2480 299 852,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

3. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 485 975,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

4. Muzeum Ziemi Prudnickiej 921 92118 2480 392 199,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

Dotacje celowe 1 055 955,93   

1. Powiat Prudnicki 750 75075 2320 20 818,50 dotacja na realizację zadania pn. "Śląsk bez granic - nowa destynacja turystyczna" 

2. Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Szymanowskiego 
w Prudniku 801 80132 6220 481 155,23 dotacja na współfinansowanie remontu, modernizacji i termomodernizacji budynku sali koncertowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Karola 

Szymanowskiego w Prudniku 

3. Urząd Wojewódzki w Opolu 852 85212 2910 8 600,00 zwrot nienależnie pobranych świadczeń pieniężnych udzielonych z dotacji celowych 

4. Urząd Miejski w Nysie 900 90013 2310 37 000,00 dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

5. Prudnicki Ośrodek Kultury 921 92109 6220 500 000,00 dotacja na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa budynku stodoły na cele rekreacyjne w Czyżowicach" 

6. Wiejskie Domy Kultury 921 92109 6220 8 382,20 dotacja na zadanie inwestycyjne pn. "Zakup wyposażenia kuchennego dla WDK Szybowice" 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 971 622,00   

Dotacje podmiotowe 411 622,00   

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi Łąka 
Prudnicka „Złoty Potok” 801 80101 2540 411 622,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej 

Dotacje celowe 560 000,00   

1. Dotacja udzielana na wniosek 851 85154 2360 121 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

2. Dotacja udzielana na wniosek 852 85295 2360 70 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie świadczenia usług pomocy społecznej 

3. Dotacja udzielana na wniosek 854 85495 2360 12 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

4. Dotacja udzielana na wniosek 921 92120 2360 6 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym, a w 
szczególności obchodów uroczystości patriotycznych 

5. Dotacja udzielana na wniosek 926 92605 2360 351 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 

OGÓŁEM DOTACJE 5 399 751,93   



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Środki na wydatki jednostek pomocniczych Gminy Prudnik na 2011 rok 

w zł 

 
Lp. Nazwa sołectwa Środki postawione do dyspozycji sołectw Fundusz sołectwa (Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420 z późn. zm.) Razem 

1. Czyżowice 3 040,00 10 272,63 13 312,63 

2. Dębowiec 780,00 5 666,25 6 446,25 

3. Łąka Prudnicka 12 750,00 20 382,20 33 132,20 

4. Mieszkowice 4 640,00 13 533,78 18 173,78 

5. Moszczanka 11 480,00 20 382,20 31 862,20 

6. Niemysłowice 6 790,00 17 915,95 24 705,95 

7. Piorunkowice 2 100,00 8 356,70 10 456,70 

8. Rudziczka 9 020,00 20 382,20 29 402,20 

9. Szybowice 10 380,00 20 382,20 30 762,20 

10. Wierzbiec 2 260,00 8 682,82 10 942,82 

RAZEM 63 240,00 145 956,93 209 196,93 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Prudnik na 2011 rok do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego 

w zł 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. Nazwa sołectwa 
Dział / Rozdział /§ 

Nazwa zadania Fundusz sołectwawg ustawy z dn. 20.02.2009 r. o funduszu sołeckim Środki Gminy Razem wartość zadania 

1. Czyżowice 600/60017/§ 6050 Modernizacja drogi we wsi Czyżowice o nr działki 267 mapa 3 10 272,63 50 000,00 60 272,63 

2. Dębowiec 921/92109/§ 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowcu 5 666,25 54 333,75 60 000,00 

3. Łąka Prudnicka 900/90095/§ 6050 Modernizacja kładki - mostku w Łące Prudnickiej 20 382,20 99 617,80 120 000,00 

4. Mieszkowice 600/60016/§ 6050 Odwodnienie drogi gminnej w Mieszkowicach 13 533,78 20 000,00 33 533,78 

900/90095/§ 4300 Wykonanie tablic ogłoszeniowych we wsi Moszczanka 5 000,00 0,00 5 000,00 

926/92601/§ 6060 Zakup kuchenki elektrycznej (6-palnikowej) z piekarnikiem dla Sołectwa Moszczanka 7 400,00 0,00 7 400,00 

926/92601/§ 4210 Zakup stołów dla Sołectwa Moszczanka 5 564,20 0,00 5 564,20 
5. Moszczanka 

926/92601/§ 4210 Zakup krzeseł dla Sołectwa Moszczanka 2 418,00 0,00 2 418,00 

900/90095/§ 4300 Wykonanie tablic ogłoszeniowych we wsi Niemysłowice 7 915,95 0,00 7 915,95 
6. Niemysłowice 

900/90095/§ 4300 Zagospodarowanie placów przy drodze gminnej we wsi Niemysłowice 10 000,00 0,00 10 000,00 

900/90095/§ 4300 Wykonanie tablicy ogłoszeniowej we wsi Piorunkowice 1 356,70 0,00 1 356,70 
7. Piorunkowice 

900/90015/§ 6050 Budowa oświetlenia w Piorunkowicach 7 000,00 11 000,00 18 000,00 

8. Rudziczka 900/90095/§ 4270 Mechaniczne pogłębianie rowów gminnych we wsi Rudziczka 20 382,20 0,00 20 382,20 

900/90095/§ 4210 Zakup kosy spalinowej 3 000,00 0,00 3 000,00 

921/92109/§ 6220 Zakup wyposażenia kuchennego dla WDK Szybowice 8 382,20 0,00 8 382,20 9. Szybowice 

926/92601/§ 6060 Zakup samojezdnej kosiarki do trawy wraz z wyposażeniem dla Sołectwa Szybowice 9 000,00 0,00 9 000,00 

10. Wierzbiec 600/60016/§ 6050 Modernizacja drogi gminnej z korytowaniem we Wierzbcu 8 682,82 20 000,00 28 682,82 

RAZEM 145 956,93 254 951,55 400 908,48 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLAN przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2011 rok 

w zł 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan środków 
obrot. na 

poczatek roku 

Przychody (w 
zł) 

w tym dotacje 
z budżetu 

gminy 
Zakres dotacji 

Suma 
bilansująca 

(5+6) 
Koszty w zł 

w tym 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Suma 
bilansująca 

(10+12) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 700 70001 
Zarząd Budynków 

Komunalnych 
w Prudniku 

296 989,71 7 694 923,00 1 294 000,00 
Wyrównanie stawki czynszu za 1 m 2 powierzchni, między stawką odtworzeniową, a stawką 
wg uchwały Rady Miejskiej, (10,72zł - 2,72zł) = 8,00zł x 104.460 m 2 = 835.680,00zł. Dotacja 
na remonty 458.320,00zł. 

7 991 912,71 7 711 013,00 0,00 280 899,71 7 991 912,71 

      RAZEM 296 989,71 7 694 923,00 1 294 000,00   7 991 912,71 7 711 013,00 0,00 280 899,71 7 991 912,71 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na rok 2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 

w zł 

 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

750     Administracja publiczna 251 342,00 251 342,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 251 342,00 251 342,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 251 342,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   213 653,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 454,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   5 235,00 

            

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 835,00 4 835,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 835,00 4 835,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 835,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe praconików   4 110,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   624,31 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   100,69 

            

752     Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 000,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 000,00 

            

851     Ochrona zdrowia 1 140,00 1 140,00 

  85195   Pozostała działalność 1 140,00 1 140,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 140,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe praconików   968,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   148,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   24,00 

            

852     Pomoc społeczna 8 733 000,00 8 733 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 670 000,00 670 000,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 670 000,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe praconików   392 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   26 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   65 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   10 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   28 000,00 

    4220 Zakup środków żywności   35 000,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   1 100,00 

    4260 Zakup energii   45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych   3 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   2 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   10 700,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   1 100,00 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   3 100,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   18 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   600,00 

    4430 Różne opłaty i składki   8 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 100,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 723 000,00 7 723 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 7 723 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne   7 396 058,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   167 628,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   15 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   129 948,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   4 478,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 830,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 500,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 43 000,00 43 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 43 000,00   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   43 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 297 000,00 297 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 297 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   216 681,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   19 169,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   35 884,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   5 280,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 3

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   15 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 986,00 

OGÓŁEM 8 993 317,00 8 993 317,00 

            



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na rok 2011 Dochody i wydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w zł 

 
Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Dochody bieżące 
bieżące majątkowe 

750     Administracja publiczna 0,00 20 818,50 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 818,50 0,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego   20 818,50 0,00 

      Powiat Prudnicki - dotacja na realizację zadania pn. "Śląsk bez granic - nowa destynacja turystyczna"       

              

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 37 000,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 0,00 37 000,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego   37 000,00 0,00 

      Urząd Miejski w Nysie - dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt       

              

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 

  92116   Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00     

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   10 000,00 0,00 

      Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna       

OGÓŁEM 10 000,00 67 818,50 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Budżet na rok 2011 Plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych 

w zł 

 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

750     Administracja publiczna 736,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 736,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 736,00 

          

852     Pomoc społeczna 155 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 5 000,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 5 000,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 129 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 114 000,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 15 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,00 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 21 000,00 

OGÓŁEM 155 736,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/20/2010

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych w roku 2011 

w zł 

 
Źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania OGÓŁEM Środki z budżetu gminy oraz Funduszu 
Sołeckiego 

Środki Unii 
Europejskiej 

Dotacje z Budżetu 
Państwa 

1 2 3 4 5 6 

1. Stworzenie bazy materialnej rozwoju ponadlokalnej oferty kulturowej - przebudowa renesansowej rezydencji Hermanna Frankla w Prudniku 5 109 353,10 2 366 163,89 2 743 189,21 0,00 

2. Stworzenie regionalnej bazy turystyczno-noclegowej przedgórza "Gór Opawskich" 4 661 414,07 2 845 161,50 1 544 361,28 271 891,29 

3. III etap rewitalizacji infrastruktury śródmieścia Prudnika 4 445 524,05 2 187 000,00 2 258 524,05 0,00 

4. Stworzenie Regionalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w Prudniku 3 393 597,10 1 087 397,10 2 306 200,00 0,00 

5. Przebudowa budynku biurowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkaniowy z lokalami socjalnymi w Łące Prudnickiej 3 109 157,27 2 176 410,09 0,00 932 747,18 

6. Budowa drogi obwodowej osiedla Jesionowe Wzgórze 2 406 000,00 1 351 400,00 0,00 1 054 600,00 

7. Termomodernizacja hali sportowej w Prudniku w ramach projektu Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Prudnik 843 271,14 430 000,00 413 271,14 0,00 

8. Zagospodarowanie terenu przy Centrum Sportowym w Niemysłowicach 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 

9. Przebudowa budynku stodoły na cele rekreacyjne w Czyżowicach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

10. Dotacja na współfinansowanie remontu, modernizacji i termomodernizacji budynku sali koncertowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Karola 
Szymanowskiego w Prudniku 481 155,23 481 155,23 0,00 0,00 

11. Przebudowa i remont części żłobkowej wraz z adaptacją pomieszczeń piętra dla potrzeb oddziału żłobkowego w budynku Publicznego Przedszkola nr 
6 (etap II) 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 

12. Rewitalizacja zespołu zabytkowych budynków Muzeum Ziemi Prudnickiej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

13. Modernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Łące Prudnickiej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

14. Wymiana instalacji CO Urzędu Miejskiego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

15. Zamiana nieruchomości Gminy Prudnik - m. 10, obręb Prudnik, działka nr 1042/282 na nieruchomość Powiatu Prudnickiego - m. 10, obręb Prudnik, 
działki nr 893/370 i 1567/370 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

16. Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów inwestycyjnych podstrefy Prudnik Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (etap II) 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

17. Rozbudowa monitoringu miasta Prudnika: ul. Traugutta, Szkolna, Młyńska 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

18. Modernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

19. Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości - wraz z obsługą projektu 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

20. Urządzenie podwórek przy ul. Grunwaldzkiej (etap II) 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

21. Modernizacja kładki - mostku w Łące Prudnickiej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

22. Budowa kompleksu sportowego (prace projektowe) 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 

23. Modernizacja Publicznego Przedszkola nr 4 w Prudniku 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 2

24. Nabycie nieruchomości na powiększenie podstrefy Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

25. Urządzenie cmentarza komunalnego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

26. Budowa ul. Lwowskiej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

27. Modernizacja drogi gminnej w Piorunkowicach 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

28. Przygotowanie pomieszczenia serwerowni dla potrzeb realizacji projektu "Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości" - Publiczne Gimnazjum nr 1  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

29. Przygotowanie pomieszczenia serwerowni dla potrzeb realizacji projektu "Opolska eSzkoła, szkołą ku przyszłości" - Publiczne Gimnazjum nr 2  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

30. Remont hali sportowej z dobudową remizy OSP w Łące Prudnickiej - dokumentacja 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

31. Modernizacja drogi we wsi Czyżowice o nr działki 267 mapa 3 60 272,63 60 272,63 0,00 0,00 

32. Przebudowa ul. Mickiewicza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

33. Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowcu 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

34. Budowa oświetlenia w Łące Prudnickiej 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

35. Nabycie działki nr 1529/132 w Prudniku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

36. Przebudowa remizy OSP Rudziczka 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

37. Budowa dodatkowego oświetlenia we wsi Szybowice 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

38. Wykonanie wentylacji w pomieszczeniach Publicznego Przedszkola nr 7 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

39. Budowa oświetlenia w Rudziczce 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

40. Zakup 2 szt. motopomp do OSP Piorunkowice i Szybowice 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 

41. Odwodnienie drogi gminnej w Mieszkowicach 33 533,78 33 533,78 0,00 0,00 

42. Przebudowa płyty boiska (modernizacja) z rozbudową amfiteatru i zaplecza sanitarnego we wsi Moszczanka - etap II 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

43. Modernizacja drogi gminnej z korytowaniem we Wierzbcu 28 682,82 28 682,82 0,00 0,00 

44. Przyłączenie małego basenu na kąpielisku do obiegu zamkniętego wody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

45. Budowa ul. Reja 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

46. Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Jesionkowej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

47. Budowa oświetlenia w Piorunkowicach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

48. Zakup, montaż i konfiguracja systemu lokalizacji partoli GPS 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

49. Zakup i montaż zbiornika wody do samochodu pożarniczego w Moszczance 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

50. Zakup i montaż syreny elektronicznej do powiadamiania ludności - UM 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

51. Zakup i montaż kamery monitoringu miasta - Rynek 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

52. Zakup sprzętu komputerowego - UM 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

53. Nabycie nieruchomości zabudowanej w Dębowcu - przysiółku Wieszczyna, działka nr 44/2, mapa 1, obręb Dębowiec 13 136,50 13 136,50 0,00 0,00 

54. Modernizacja ul. Broniewskiego - dokumentacja 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

55. Przebudowa ul. Prusa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

56. Zakup kserokopiarki - UM 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

57. Wykonanie instalacji odgromowej w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

58. Przebudowa ganku w Publicznym Przedszkolu Łąka Prudnicka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

59. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania Domu Kultury w Prudniku 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

60. Zakup samojezdnej kosiarki do trawy wraz z wyposażeniem dla Sołectwa Szybowice 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

61. Zakup wyposażenia kuchennego dla WDK Szybowice 8 382,20 8 382,20 0,00 0,00 

62. Zakup kuchenki elektrycznej (6-palnikowej) z piekarnikiem dla Sołectwa Moszczanka 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

63. Zakup kuchenki elektrycznej - Stołówka ZSP Szybowice 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 



Id: XDOCU-SZYMO-EPETV-BKDIN-VDFRD. Podpisany Strona 3

64. Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw - Publiczne Przedszkole nr 3 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

65. Zakup patelni elektrycznej - Publiczne Przedszkole nr 3 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

66. Zakup obieraczki do warzyw - Stołówka Zespołu Szkół w Prudniku 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

67. Wymiana urządzeń zabawowych oraz doposażenie placów zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

68. Wymiana wiat przystankowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

69. Zakup obieraczki do ziemniaków - Stołówka Publicznego Gimnazjum nr 1 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 

70. Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Szybowicach (etap III) 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

RAZEM 29 371 479,89 17 546 695,74 9 565 545,68 2 259 238,47 


